
IN F O R M A T O R  RRDY I ZA R ZĄ D U  M IRSTR
WRZESIEŃ 1998 R. NR 8(82) ISSN 1231-8493

Uchwała Nr 2 1 / 9 8 / 1 1  
Zarządu Miasta Puszczykowa z dnia 11.09.1998 r.

w sprawie: podziału Miasta Puszczykowa na obwody głosowania

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatow i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95 z 1998 r. poz. 602)

§ 1

Zarząd Miasta Puszczykowa uchwala następujący podział Miasta Puszczykowa na obwody glosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw

Nr
obwodu

Granice obwodu 
Ulice:

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 Akacjowa, Chrobrego od nr 1-27 i 2-22, Cienista, Działkowa, Jasna, Jodłowa, Klonowa, Kościelna, 
Kwiatowa, Ks. Posadzego, Lipowa, Łąkowa, Magazynowa, Miodowa, Nowa, Ogrodowa, 
Owocowa, Podleśna, Powstańców Wlkp., Poznańska, Prof. Dąmbskiej, Robocza, Różana, 
Rządowa, Słoneczna, Sosnowa, Strażacka, Wąska, Wczasowa, Wierzbowa, Wiosenna, Wodzi- 
czki, Zielona, Źródlana.

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Wysoka 1 
tel. 81-33-461

2 Boczna, Bukowa, Chabrowa, Cicha, Czarnieckiego, Dębowa, Gliniana, Gołębia, Grzybowa, 
Jałowcowa, Jarosławska, Jaworowa, Klasztorna, Krańcowa, Kręta, Krótka, Krzywa, Makowa, 
Morenowa, Na Skarpie, Podgórna, Polna, Przecznica, Przy Murze, Pszeniczna, Rolna, Sobies­
kiego, Stroma, Studzienna, Urocza, Wrzosowa, Wysoka, Zalesie, Żwirowa.

Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Wysoka 1 
tel. 81-33-461

3 Andersonów, Bałtycka, Brzozowa, Chrobrego od nr 29-47, od nr 24-62, Czarna, Dworcowa od nr 
18-76a, od nr 31-101, Gajowa, Graniczna, Grunwaldzka, Gwarna, Jackowskiego, Kasprowicza, 
Kasztanowa, Kopernika od nr 2-74 i od nr 1-75, Kosińskiego, Kościuszki, Langego, Leśna, Libelta, 
Łukaszewicza, Marcinkowskiego, Matejki, Mazurska, Moniuszki, Odskok, Parkowa, Piaskowa, 
Pisza, Pomorska, Przyszkolna, Pułaskiego, Prusa, Reja, Solskiego, Świerkowa, Wawrzyniaka, 
Wiązowa, Wspólna, Wydmowa, Wyspiańskiego, Zacisze, Zaułek, Żupańskiego.

Liceum Ogólnokształcące 
ul. Kasprowicza 
tel. 81-33-411

4 Bema, Berwińskiego, Dąbrowskiego, Dworcowa od nr 1-25 i od nr 2-16, Fiedlera, Fiołkowa, 
Grochowa, Jastrzębia, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kosynierów M il, Kraszewskiego, Mic­
kiewicza, Nadwarciańska, Narcyzowa, Niepodległości, Niezłomnych, Niwka Stara, Nizinna, 
Norwida, Nowe Osiedle, Nowowiejskiego, Radosna, Ratajskiego, Reymonta, Słowackiego, 
Słowicza, Sokoła, Spokojna, Śląska, Środkowa, Tulipanowa, 3 Maja.

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Kasprowicza 
tel. 81-33-371

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Echu Puszczykowa’ ’ i rozplakatowaniu w formie obwieszczeń na tablicach 
ogłoszeń na terenie Miasta Puszczykowa. Przewodniczący Zarządu

dr inż. Janusz Napierała

W numerze m.in.: W ybory samorządowe —  PODPISYW ANIE UMÓW Z TP S.A. —  M iejski Klub Seniora —  Pomoc 
uzależnionym —  Goście z Niem iec w Klubie —  Kurkowe Bractwo Strzeleckie —  Zawody sportowe —  Reklamy.



Kandydaci do Rady Miasta Puszczykowa
Nr okręgu imiona i nazwiska kandydatów

1 Ewicz Wojciech, Hernik Jarosław, Knop Zbigniew, Łuczkiewicz Tadeusz
2 Golubski Paweł, Kaczmarek Dorota, Kaźmierczak Eleonora, Kociemba Wojciech, Kupka Jakub, 

Powąski Piotr, Wojnowski Piotr
3 Hempowicz Maciej, Kozeńska Janina, Szczotka Małgorzata
4 Madej Ludwik, Nowak Marek
5 Storożuk Leszek
6 Cichocka Katarzyna, Piasecki Jacek
7 Czyż Bogdan, Rembowski Stanisław, Urban Jan
8 Jankowska Luiza, Kaczmarek Włodzimierz, Konik Jan, Szafarkiewicz Janusz, Taraszkiewicz Stanisław
9 Jósko-Wielgocki Kazimierz, Ratajczak Maria, Stybaniewicz Henryk

10 Odrowąż Janusz, Wojciechowska Barbara
11 Bochyńska Aleksandra, Kowalska Elżbieta, Nowak Andrzej, Paszkowski Krzysztof, Szymczak Andrzej
12 Bekas Piotr, Pietrzak Arieta, Rajczak Małgorzata
13 Banaszak Alicja, Jopek Krzysztof
14 Wojtkowiak Zygmunt
15 Banach Kazimierz, Janaszek Lechosław, Wereszczyński Witold
16 Fiedler Marek, Grossmann Michał, Solecka Magdalena, Thiel Michał
17 Kabza-Klatt Regina, Kamiński Krzysztof, Przybył Bogdan
18 Nowicki Henryk, Strzelczyk Jarosław
19 Jopek Jarosław
20 Napierała Janusz, Rutkowski Kazimierz

Informacja o Kandydatach
Kandydaci do Rady Miasta, którzy chcą zaprezentować Wyborcom swoje dossier w „Echu Puszczykowa” 

proszeni są o dostarczenie stosownego tekstu do 25 września do godz. 15.00.
Tekst, zawierający nie więcej niż 100 słów, należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego, ul. Podleśna 4. 
Za treść i formę informacji Zespół Redakcyjny „Echa Puszczykowa”  nie odpowiada.

Przewodniczący Zespołu —  Ludwik Madej

Uchwała Nr 22/98/ II Zarządu Miasta Puszczykowa z dnia 1998.09.14
Napodstawieart. 18 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.-ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

Zarząd Miasta Puszczykowa postanawia:
§ 1

W  celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Puszczykowa zarządzonych na dzień 11.10.1998 r. powołać Obwodowe Komisje 
Wyborcze w następujących składach:

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 1

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 2

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 3

Obwodowa Komisja 
Wyborcza Nr 4

1. Alina Pawlak
2. Małgorzata Schiitz
3. Ewelina Kaźmierczak
4. Wojciech Ziemkiewicz
5. Halina Mikus
6. Tadeusz Mikus
7. Wiktor Napierała
8. Ewelina Wojtkowiak

1. Janina Gielniak
2. Nikodem Górniaczyk
3. Marzena Banach
4. Kamila Ziemkiewicz
5. Alina Łuczkiewicz
6. Marta Napierała
7. Agata Szymczak
8. Andrzej Przybysz

1. Halina Rankę
2. Wiktoria Górniaczyk
3. Dorota Czyż
4. Patrycja Kamińska
5. Renata Kulka
6. Marta Krzysik
7. Janina Kotlińska
8. Janina Cieśliczak

1. Hanna Matuszewska
2. Karolina Walas
3. Gustaw Czartoryski
4. Joanna Kwiecińska
5. Hanna Smolińska
6. Maria Paszkowska
7. Marian Różycki
8. Filip Napierała

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Echu

Puszczykowa”  i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

2



Zawieranie umów z Telekomunikacją
W  gmachu Urzędu Miejskiego podpisywano już umowy z TP

S.A. o korzystanie z abonamentu telefonicznego. Dotyczyło to 
mieszkańców Niwki i Puszczykówka od torów kolejowych do 
Warty. Ponieważ nie wszyscy zainteresowani mogli przybyć 
w wyznaczonym terminie, dlatego Burmistrz Miasta Pan Janusz 
Napierała i Przewodniczący Grupy Kontrahenckiej Pan Zbigniew 
Brzeski uzgodnili z Telekomunikacją Polską, że dodatkowo 
będzie można zawrzeć indywidualną umowę w poniedziałek 
dnia 21.09.1998 r. od godz. 12.00 do 18.00. W  dniu tym umowy 
będą zawierane jedynie z mieszkańcami Niwki i części Pusz­
czykówka, którzy jeszcze nie dopełnili tej formalności.

Telekomunikacja uprzejmie prosi, aby do podpisania umowy 
zgłaszała się ta osoba, która złożyła wniosek o instalację telefonu. 
Z nikim innym nie może być zawarta umowa, nawet z najbliż­
szym członkiem rodziny. Dokumentem najważniejszym przy tej 
formalności jest dowód osobisty z takim samym adresem zamel­
dowania, jaki był podany we wniosku o założenie telefonu. Jeśli 
osoba nie jest zameldowana w Puszczykowie, musi dostarczyć 
ksero aktu notarialnego, stwierdzającego tytuł własności wraz

z adresem administracyjnym, poświadczonym przez Urząd Miej­
ski w Puszczykowie. Z aktem umowy otrzymujemy swój numer 
telefoniczny.

Jeżeli nawet w dniu 21 września ktoś nie będzie mógł podpisać 
umowy, to TP S.A. zaprasza do Biura Obsługi Klienta w Po­
znaniu, ul. Powstańcza 4 w godzinach od 7.00 do 17.00, pok. 25 
(od poniedziałku do piątku). UW AG A ! Nie będzie indywidual­
nych zawiadomień o możliwości podpisania umowy. Podczas 
podpisywania umów w sali sesyjnej budynku B Urzędu Miejs­
kiego można zakupić homologowane aparaty telefoniczne po 
promocyjnej cenie.

W  chwili ukazania się tego numeru „Echa”  pierwsze 
podłączone do sieci telefony na Niwce i w Puszczykówku już 
dzwonią !

UW AGA!
Przewodniczący Grupy Kontrahentów Telefonizacji Pusz­

czykowa prosi o dokonywanie wpłat przez mieszkańców 
pozostałej części Puszczykowa, którzy w najbliższym czasie 
będą mieli zakładane telefony. Brak wpłaty traktowany jest 
przez TP S.A. jako rezygnacja ze stacji telefonicznej.

Jak pomagać osobom uzależnionym ?
Każda choroba jest nieszczęściem dla 

człowieka i jego rodziny. Ale każde 
cudze nieszczęście wyzwala w ludziach 
naturalną chęć pomocy, ulżenia bólowi 
fizycznemu i psychicznemu. Te właśnie 
motywy skłoniły Radę i Zarząd Miasta 
do zmobilizowania wysiłku w celu nie­
sienia pomocy osobom uzależnionym od 
alkoholu, ich żonom, dzieciom i mat­
kom.

Działalność ta jest oczywiście zadana 
władzom Miasta przez ustawę o wycho­
waniu w trzeźwości. Ale uznać trzeba, że 
wszelkie nakazowe formy świadczenia 
pomocy nie zawsze są skuteczne.

Grupa ludzi z Puszczykowa, skupiona 
w Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych sumiennie wykonuje swo­
je obowiązki. Kto raz zetknął się z prob­
lematyką pijaństwa, z ogromem biedy, 
upokorzenia i nędzy, które idą za naduży­
waniem picia wódki, wina i piwa, ten nie 
przechodzi obojętnie obok tych spraw. 
Tym bardziej, że te wysiłki i pomoc mogą 
być i są skuteczne. Profesjonalizm psy­
chologów, terapeutów, doświadczenie 
pracowników socjalnych, praktyka i przy­
gotowanie psychologiczno-pedagogiczne 
członków Komisji dają rezultaty. A  lecze­
nie choroby alkoholowej wymaga stanow­
czości, bezwzględności i radykalizmu, 
prawie zawsze bolesnych i trudnych decy­
zji oraz ich egzekwowania. Operacyjne 
usuniecie zęba w znieczuleniu nie boli, ale 
wyrwanie z objęć butelek wódki, wina lub 
piwa, a nawet denaturatu - jest bolesne, bo

odbywa się bez znieczulenia i bez pewno­
ści, że się uda.

Zdecydowanie się na terapię, przyjście 
po pomoc do specjalistów to jest bohaters­
two chorego, to jest odwaga i cała Komisja 
z najwyższym uznaniem i szacunkiem 
odnosi się do tych ludzi i stara się im 
pomóc. O bezwzględnej tajemnicy per­
sonaliów i treści rozmów nie potrzeba 
wspominać.

Jesteśmy świadomi tego, że bez pomo­
cy samych zainteresowanych i środowiska 
żadna Komisja nie ma wielkich szans 
powodzenia. Z uznaniem stwierdzamy, że 
istnieje wielkie zapotrzebowanie chorych 
na powrót do normalnego życia w rodzinie 
i społeczeństwie. Ogromnie pomocne jest 
otoczenie chorego, przyjaciele i znajomi, 
którzy mogą wpłynąć na zmobilizowanie 
uzależnionego do podjęcia trudu leczenia. 
Istotnym punktem zwrotnym w chorobie 
jest świadomość uzależnienia od alkoholu 
i decyzja o chęci leczenia. Praktycy twier­
dzą, że jest to połowa sukcesu. Jeżeli takiej 
woli ze strony uzależnionego nie ma, 
Komisja kieruje wnioski do Sądu, który 
rozstrzyga czy chorego należy poddać 
przymusowemu leczeniu w zakładzie 
zamkniętym. Postanowienia takie w na­
szym mieście już są. Zarząd Miasta 
i Miejska Komisja Profilaktyki i Roz­
wiązywania Problemów Alkoholowych 
umożliwiają osobom uzależnionym lecze­
nie tej choroby bez uciekania się do 
rozwiązań drastycznych m. in. przez po­
wołanie do życia i funkcjonowanie Punktu

Konsultacyjnego ds. Alkoholizmu. Insty­
tucja ta z dużym powodzeniem służy 
pomocą uzależnionym i ich rodzinom od
1997 roku.

Punkt Konsultacyjny prowadzony jest 
przez osobę spoza terenu Puszczykowa, 
przyjazną ludziom chorym, z ogromnym 
doświadczeniem i kompetencją. Od wielu 
lat bowiem zajmuje się leczeniem od­
wykowym. Ośrodek doradczy obecnie 
mieści się w budynku A Urzędu Miejs­
kiego w Puszczykowie, ul. Podleśna 
4 (wejście boczne na lewo od głównych 
drzwi) i wznawia swoją pracę od
2.10.1998 r. Chęć wizyty można zgłosić 
telefonicznie (tel. 81-33-225). Punkt 
konsultacyjny czynny jest w każdy pią­
tek od godz. 12.30. do 14.30.

Kontrola sprzedaży alkoholu
Ustawa z dnia 26.10.1982 r. o wy­

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz jej zmiana z 1997 
roku w art. 15 zabrania sprzedaży i poda­
wania napojów alkoholowych osobom, 
których zachowanie wskazuje, że znajdują 
się w stanie nietrzeźwości; osobom do lat
18 i na kredyt lub pod zastaw. Przepisy 
powyższe, ograniczające dostęp do alko­
holu, mają na celu uniemożliwienie spoży­
cia napojów wyskokowych, szczególnie 
przez młodzież do 18 roku życia. Zakaz 
ten dotyczy także wina i piwa. W Pusz­
czykowie kontrolowane są w tym za­
kresie wszystkie punkty sprzedaży al­
koholu.

Echo Puszczykowa 8 / 9 8 3



/ H i E J s n  I^ l u b  S e n I 'O c a  w  I P u j s z e z y i r c w i i E
W poniedziałek 7 września uroczyście rozpoczął swą działa­

lność Klub Seniora, który został utworzony uchwałą Rady 
Miasta z dnia 15.06.br. Zgodnie z tąuchwałązadaniem Klubu 
jest zapewnienie stałego miejsca spotkań Emerytów, Rencis­
tów, Kombatantów i Osób niezrzeszonych oraz prowadzenie 
działalności kulturalnej i rekreacyjnej.

Zarząd Miasta wygospodarzył środki pieniężne na moderniza­
cję piwnicy, już teraz „starej”  „Jedynki“ , gdzie estetyczne 
pomieszczenia mogą gościć chętnych przez 5 dni tygodnia. 
W  dniu otwarcia Gospodyni Klubu, Pani Mirosława Adamczyk, 
zachęcała wszystkich do odwiedzania tego miłego pomieszczenia 
i korzystania z lokalu w każdej potrzebie.

Burmistrz Miasta, Pan Janusz Napierała, wyraził swoja radość, 
że Klub powstał i działa, że stworzył ludziom potrzebującym 
towarzyskich spotkań kameralne miejsce na rozmowę, herbatę 
(bez papierosa) czy kawę. Parzeniem herbaty na różny sposób jak 
i serwowaniem kawy zajmuje się Gospodyni, a w stołówce 
„Jedynki“  można wykupić obiady, smaczne i niedrogie.

Radni Miasta II kadencji i obecny Zarząd Miasta zdecydowali, 
aby dla ludzi, którzy całe życie poświęcili rozwojowi naszego 
Miasta, stworzyć kompleks rekreacyjno-wypoczynkowy i ad­
ministracyjny. Dlatego w najbliższym czasie w drugiej części 
piwnicy powstanie lokum dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Wszystko po to, aby w jednym miejscu można było 
załatwić życiowe problemy.

Obok Klubu w zespole budynków szkolnych, znajduje się 
odnowiona w czasie wakacji sala gimnastyczna. Panie i Panowie, 
którzy zechcą brać udział w ćwiczeniach sportowych mogą 
zgłosić to u Gospodyni Klubu. Zarząd Miasta zatrudni odpowied­
niego instruktora w celu prowadzenia gimnastyki ogólnej lub 
specjalistycznej. W  Klubie będzie można organizować każdą

imprezę jak imieniny, urodziny, jubileusz czy spotkanie grup 
zainteresowań itp. I na koniec Burmistrz zachęcał, aby korzystać 
z bogatych zbiorów Miejskiej Biblioteki, która znajduje się 
naprzeciw Klubu i otwarta jest codziennie dla wszystkich 
spragnionych słowa pisanego.

Klub jest dostępny dla wszystkich ludzi starszych. Nie ma 
w nim podziału na zrzeszonych i nienależących do żadnego 
związku. W  tym miejscu jesteśmy równi i solidarnie odpowiada­
my za miłą atmosferę, kulturę i porządek.

Do wspólnych śpiewów i tańców przygrywał zespół „Awers“  
z Mosiny. Solistka trio z wdziękiem i talentem wciągała wszyst­
kich do zabawy.

Klub Seniora zaprasza codziennie od 15.30 do 19.30. Wejście 
główne na teren szkolny od ulicy Poznańskiej (obok Komisariatu 
Policji), od ulicy Podgórnej lub Wysokiej.

„VIS VITALIS" W PUSZCZYKOWIE
W  środę 9 września Miejski Klub Seniora w Puszczykowie 

gościł delegatów podobnych organizacji z Poznania i Berlina. 
Towarzystwo Samopomocy Starszej Generacji „V is Vitalis“  
w Poznaniu wraz z grupą osób z zaprzyjaźnionej z nim organizacji 
„Sozialwerk“  w Berlinie zapoznało się z warunkami pracy 
w Klubie Seniora w Puszczykowie i podobnych miejscowościach 
Wielkopolski. Obie organizacje, polska i niemiecka, należą do 
Związku Organizacji Starszej Generacji Europy pod nazwą 
„EU R A G “ , której siedziba mieści się w Grazu w Austrii.

„Sozialwerk”  jest organizacją emerytów i rencistów, która 
zajmuje się pomocą dla samych siebie. Członkowie spotykają się 
w lokalu codziennie, nawet w wolne soboty i dni świąteczne. 
Szczególnie Panie zajmują się drobnymi robótkami ręcznymi,

wyszywaniem serwetek itp. Następnie dzieła te sprzedają, a uzys­
kane pieniądze wraz z pieniędzmi ze składek członkowskich 
stanowią ich fundusz. Organizacja zajmuje się także samotnymi 
chorymi oraz innymi problemami dotyczącymi ludzi starszego 
wieku.

Podobny charakter w Polsce ma Towarzystwo Samopomocy 
Starszej Generacji „Vis Vitalis”  (Siła Żywotna), która współ­
pracuje z wszystkimi podobnej formuły organizacjami w Europie 
(EURAG - Wielka Wspólnota).

Goście z Poznania i Berlina zachwyceni byli naszym 
Klubem, podziwiali jego wyposażenie, a serdeczne przyjęcie 
przez Pracowników MOPS podbiło ich serca. Nawiasem 
mówiąc Goście z Niemiec zdziwieni byli, że w Klubie Seniorów 
pracują tak młode Panie, które nazwano „seniorkami-junior- 
kami” .

Kurkowe Bractw o Strzeleckie
W sobotę 12 września w Mosinie miał miejsce Zjazd Sióstr 

i Braci II Memoriału Pierwszego Prezesa Zjednoczenia 
Kurkowych Braci Strzeleckich RP dr Tadeusza Jakubiaka.
Otwarcie tej uroczystości nastąpiło przy Domu Kultury w Mosi­
nie. Następnie wszystkie poczty sztandarowe, prawie z całej 
Polski, udały się przez miasto na cmentarz parafialny, gdzie 
spoczywa śp. Brat Tadeusz Jakubiak. Przemówienia, modlitwa 
i kwiaty były zewnętrznymi znakami pamięci i hołdu złożonego

temu, który zjednoczył ruch Bractwa Strzeleckiego i zapocząt­
kował jego nowy rozkwit.

Głównym akcentem religijnym uroczystości była msza św. 
i poświęcenie Sztandaru Mosińsko-Puszczykowskiego Kurkowe­
go Bractwa Strzeleckiego im. dra Tadeusza Jakubiaka. Jednym 
z ojców chrzestnych był mec. Pan Michał Thiel - Z-ca Przewod­
niczącego Rady Miasta Puszczykowa II Kadencji. Następnie przy 
wiwatach i salwach z broni palnej przemaszerowano na Rynek

4



Mosiński. Wśród wielu zaproszonych znakomitych gości, nawet 
z Belgii, znaleźli się też Burmistrzowie: z Mosiny - Pan dr Jan 
Kałuziński i z Puszczykowa - Pan dr Janusz Napierała. Poza tym 
na Rynku zgromadziły się poczty sztandarowe Bractw Kur­
kowych m.in. z Kalisza, Śremu, Dolska, Tucholi, Chojnic, 
Rogoźna, Opalenicy, Poznania, Piły, Wrocławia, Tczewa, Ostro­
wa, Otwocka, Wrześni. Kórnika, Pleszewa i innych miast.

W  przemówieniach władz krajowych Bractwa i władz samo­
rządowych Mosiny i Puszczykowa podkreślano rolę tej or­
ganizacji w kultywowaniu tradycji, krzewieniu kultury i prze­
strzeganiu zasad honoru i odpowiedzialności za los Ojczyzny.

Burmistrz Puszczykowa, Pan Janusz Napierała, wymieniając

różne walory Kurkowego Bractwa Strzeleckiego podkreślił swą 
radość, że „Mosina z Puszczykowem w dalszym ciągu zadzierzga 
więzy współpracy i przyjaźni. Mosińsko-Puszczykowskie Bractwo 
ma w tym swoją zasługę. Nich ten Sztandar, w który symbolicznie 
wbijamy gwoździe, sławi naszą mosińsko-puszczykowską zie­
mię ‘ ‘.

Królem Kurkowym na rok 1998/ 99 został Brat Krzysztof 
Zimmer z Mosiny. Uroczysta koronacja i wręczenie symboli 
władzy odbyły się przy huku salw armatnich i dźwiękach 
orkiestry. Dalszy emocjonujący program dnia miał miejsce na 
strzelnicy w Ludwikowie. Eliminacje strzeleckie do tarczy 
memoriałowej i sztandarowej oraz finały konkurencji strzelec­
kich wyłoniły zwycięzców, którym wręczono nagrody. Wieczo­
rem w salach sanatorium w Ludwikowie odbył się raut bracki.

OŚWIATA, KULTURA SPORT *  OŚWIATA KULTURA SPORT

HUPiS HOttlPUTERDUJ1!1 
□LR LUSEVSTHICH

Dyrekcja Szkoły Podstawowej Nr 1 organizuje kurs 
obsługi komputerów.

Ceny: dla początkujących - 120 zł, 
dla zaawansowanych - 150 zł.

Zajęcia odbywać się będą w grupach.
Informacje i zapisy: sekretariat szkoły, tel. 81-33-461.

Komunikat Koła Emerytów
Komisja Socjalna Koła Emerytów-Nauczycieli w Pusz­

czykowie informuje, że wypłata zapomóg z funduszu 
socjalnego odbędzie się w kasie Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w dniu 8.10.1998 r. w godz. od 10.00 do 14.00.

Osoby, które nie oddały wraz z wnioskiem odcinka 
emerytury, proszone są o złożenie go przy odbiorze 
pieniędzy.

Teresa Szurkowska

MISTRZOSTWA REGAT
W  dniach 5-6 września na Jeziorze Po- 

widzkim odbyły się III Mistrzostwa w win­
dsurfingu. Do zawodów zgłosiło się 22 
uczestników, z których regaty ukończyło
13. Przy bardzo silnym wietrze rozegrano 
po 6 biegów w dwóch kategoriach wieko­
wych: kobiety i młodzież do lat 20 oraz 
panowie powyżej 20 lat. Regatom przy­
glądało się około 60 kibiców z Puszczyko­
wa, którzy już od piątku czekali na emocje 
związane z wyścigami i nie zawiedli się, 
ponieważ dwukrotny zwycięzca poprzed­
nich regat Mariusz Jarocki tym razem trafił 
na doskonale przygotowanych rywali: To­
mka Hoffmanna i Wojtka Sperczyńskie- 
go.Walka trwała do ostatniego biegu i za­
kończyła się następującymi wynikami:

1. Tomasz Hoffmann
2. Mariusz Jarocki
3. Wojciech Sperczyński
4. Augustyn Satanowski

W  grupie młodszej walka była również 
zacięta. Faworyt pierwszego dnia Michał 
Rogalski nie ukończył dwóch biegów i od­
padł z wyścigów. Po bardzo udanych bie­
gach w niedzielę na prowadzenie wyszedł 
Piotr Bekasiak, a tuż za nim walczyli 
Wojtek Nawrot, Ania Majchrzak oraz bra­
cia Michał i Przemek Janaszkowie. Po 
podliczeniu punktów okazało się, że kolej­
ność była następująca:
1. Piotr Bekasiak
2. Przemek Janaszek

3. Ania Majchrzak i Wojciech Nawrot
4. Michał Janaszek

Zwycięzcy obu grup otrzymali puchary 
ufundowane przez organizatora imprezy - 
Puszczykowskie Towarzystwo Sporto­
we. Dodatkowo wszyscy uczestnicy regat 
otrzymali upominki ufundowane przez 
sponsorów: Hurtownię Odzieżową „Se- 
m ax“  i Aptekę „W Starym Domu“ . 
Piękne dyplomy opracował i wydruko­
wał Jurek Milewski. Organizatorzy dzię­
kują również Panu Cezaremu Cegłows­
kiemu za przyjęcie odpowiedzialności za 
sędziowanie regat, a także wszystkim, 
którzy mu w tym pomagali. Do zobacze­
nia za rok. Lechosław Janaszek

Echo Puszczykowa 8 / 9R Fi


